inde propositis quod canonicum fuerit Apellacione remota decernas

faciens quod decreveris Auctoritate nostra firmiter observari Testes

Autem qui fuerint nominAti si se gratia odio vel timore subtraxerint

per censuram ecclesiasticam cessante Apellacione compellas veri-

tati testimonium perhibere dAtum lAterani VII Idus mAii ponti-

ficatus nostri Anno X unde paternitati vestre mAndo auctoritate

quA fungor quAtenus visis literis vel etiam presentatis usque Ad

odo dies dicto d. iAm dictam rectoriAm confirmetis Aut coram me

veniAtis per vos vel sufficientem responsAlem eidem racionem fa-

cturi Testes lohannes pergam2nsis notarius et Albertus de cucurno

Actum iAnue in pAUacio dicti Archiepiscopi die XV Augusti inter

terciAm et nonAm (A^. /^/j", e. 2}} v).

MCCXXVI-MCCXXVII. — 17 agosto — Giacomino

di Giovanni Salice cede a Giovanni de Mora le ragioni acqui-

state dalla qm. Verdilia, sua matrigna, e detto Giovanni

gli cede la terza parte d'un edilìzio, posto nel borgo di

Santo Stefano. Testi Oberto e Raimondo, formaggiari e

Simone, calzolaio.

In Genova, nella casa di Giovanni Salice, dopo il ve-

spro (''V. 12-]!, I2J2, C. J26).

MCCXXVIIIMCCXXIX — 17 e 18 agosto - Miche-

le de Mediano cede a Marchesio de F'avali, abitante in Ca
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rignano, i possedimenti che ebbe per dote dalla moglie

Atilia. Teste Stefano, arciprete di Lavagna. — Vivaldo pe-

scatore di Sant' x-^mbrogio acconsente di essere procuratore

di Lanfranco, tornitore. Testi Pitteto e Ardizzone, ferrai, e

Obertino Ratto, drappiere.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

neir ora di compieta, e prima di terza (A^- /^7i, i2-]4, e 2j6 v.).

MCCXXX. — 18 agosto — Castagna da Montanesi

scusa la moglie dell'uccisione d'una sua figliuola.

In presencia testium infrascriptorum Ego^CAstaneA de montanisi

protestor et dico quod non credo nec unquAm credidi nec certus

siim quod uxor meA ArchexIA unquam interfecisset filiAm meAm
lAcobinAm nec occasionem in morte eius prestasset set credo quod

mortua sit dieta lAcobinA morte fAtali et si forte dieta mArchexiA

quod non est verum prestitit occasionem mortis diete lAcobine filie

nec quondam vel Aliquo modo probAretur vel probAtum sit remito

ei dictam iniuriAm nec volo quod inde possit Ab Aliquo conveniri

et inde pAcem et bonAm utilitatem ei redo Testes symon gardator

et Ugo pisis et Johannes strinatus de caursi et GAndulfus de caursi

Actum iAnue iuxta domum in quA hAbitat Willelmus de feno die

XVIII Augusti Ante terciam (N. I2y4 bis, e. 2jyJ.

MCCXXXI. — 18 agosto — Giacomo, maestro d' ascia

alla porta di Sant' Andrea, riceve da Enrico, ferraio alla

stessa porta, una quantità di panno virgato in accomandita,

che porta a Tunisi, tenendo per sé la cjuarta parte del

guadagno. Testi Ottone da Valdettaro, scudaio, ed Ala-

manno gardator.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

nell'ora del vespro (A^. /27J-, e. 2jy).

MCCXXXII. — 20 agosto — Gli arbitri eletti da due

canonici di Santa Margherita di Rapallo pronunciano la

.sentenza.
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Nos mAgister hugo mAglscola lAnue et Nicolosus prior monA-

sterii sancti fructuosii de capite montis Arbitri electi sub pena mille

soldorum A benvenuto subdiAcono et can^elArio canonicis et sociis

ecclesie sancte mArgarite de pisino site in plebAtu rapAlli super

litibus et discordiis que^vertuntur vel verti possent inter eos occa-

sione prebende seu beneficii diete ecclesie sancte mArgarite seu

cuiuscumque Alterius rei occasione ut continetur in compromisso

inde facto millesimo ducentesimo vicesimo sexto currente Indictione

terciadecima die XI Augusti per niAnum bonivAssAlli de casino

notarii prò bono pAcis concorditer et de consensu pArcium pronun-

ciAmus ut dictus" benvenutus solvAt et solvere teneatur nomine

vestium et beneficii prò canonicatu diete ecclesie predicto cangelArio

vel eius certo nuncio AnnuAtim libras quinque iAnue quAndiu

dictus benvenutus ministrabit et prelatabit in dieta ecclesiA et hoc

infra octavAm sancti michAelis et si forte dictus cangelArius Acce-

dere voluerit Ad dictam ecclesìAm suAm sex vicibus in Anno possit

ire et residere ibi Ad expensas diete ecclesie in quAlibet vice per

quatuor dies tunc dictus benvenutus teneatur ipsum procurare secun-

dum facultates ecclesie cum uno socio predictas Autem libras quinque

dictus can^elArius hAbeat AnnuAtim ut predictum est in AbsentiA

suA ubicunque deguerit vel steterit si Autem residentiAm facere vel-

let ibi continuAm fiAt diminucio predictarum librarum quinque in

Arbitrio domini Archiepiscopi iAnue qui prò tempore fuerit Aliter

Autem dictus cangelarius non gravet dictum benvenutum nec eccle-

sìAm nisi sicut supradictum est predicta Autem precipimus Attendi

et observari Ab utraque pArte sub pena pecuniAriA et sub iuramento

positis in compromisso Testes mAgister otto medicus etmArcoAldus

sancti fructuosi monAcus et niAnfredus canonicus mortAriensis Actuni